

# **NGI Ejendomme ApS**

Virkelyst 5, 9400 Nørresundby

Company reg. no. 32 30 53 26

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2023**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 18 June 2024.

---

**Kim Karlov Nielsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	NGI Ejendomme ApS Virkeyst 5 9400 Nørresundby
	Company reg. no. 32 30 53 26 Established: 24 November 2011 Domicile: Aalborg Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Richard Neil Smith Kim Karlov Nielsen
<b>Managing Director</b>	Kim Karlov Nielsen
<b>Auditors</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Parent company</b>	NGI A/S

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

Like previous years, the activities are to own and rent out properties as well as other related activities.

### **Development in activities and financial matters**

Income from ordinary activities after tax totals DKK 539.062 against DKK 1.799.425 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.



## **Income statement 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.385.954</b>	<b>3.596.787</b>
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-1.354.923</u>	<u>-1.356.345</u>
<b>Operating profit</b>	<b>2.031.031</b>	<b>2.240.442</b>
Other financial income	28.531	765.662
1 Other financial expenses	<u>-1.368.484</u>	<u>-697.523</u>
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>691.078</b>	<b>2.308.581</b>
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-152.016</u>	<u>-509.156</u>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b><u>539.062</u></b>	<b><u>1.799.425</u></b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	<u>539.062</u>	<u>1.799.425</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>539.062</u></b>	<b><u>1.799.425</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>			
3	Land and buildings	<u>35.763.278</u>	<u>37.017.839</u>
	Total property, plant, and equipment	<u>35.763.278</u>	<u>37.017.839</u>
	<b>Total non-current assets</b>	<b><u>35.763.278</u></b>	<b><u>37.017.839</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade receivables	0	1.643
	Prepayments	<u>32.805</u>	<u>1.189</u>
	Total receivables	<u>32.805</u>	<u>2.832</u>
	Cash and cash equivalents	<u>911.876</u>	<u>727.685</u>
	<b>Total current assets</b>	<b><u>944.681</u></b>	<b><u>730.517</u></b>
	<b>Total assets</b>	<b><u>36.707.959</u></b>	<b><u>37.748.356</u></b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	80.000	80.000
Retained earnings	8.151.912	7.612.850
<b>Total equity</b>	<b>8.231.912</b>	<b>7.692.850</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	1.837.044	1.721.856
<b>Total provisions</b>	<b>1.837.044</b>	<b>1.721.856</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	22.232.706	23.540.513
4 Total long term liabilities other than provisions	22.232.706	23.540.513
4 Current portion of long term liabilities	1.307.806	1.307.806
Trade payables	42.683	85.250
Payables to group enterprises	2.396.380	2.589.073
Income tax payable to group enterprises	36.828	236.618
Other payables	622.600	574.390
Total short term liabilities other than provisions	4.406.297	4.793.137
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>26.639.003</b>	<b>28.333.650</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>36.707.959</b>	<b>37.748.356</b>

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	80.000	5.813.425	5.893.425
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>1.799.425</u>	<u>1.799.425</u>
Equity 1 January 2023	80.000	7.612.850	7.692.850
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>539.062</u>	<u>539.062</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>8.151.912</u></b>	<b><u>8.231.912</u></b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
<b>1. Other financial expenses</b>				
Financial costs, group enterprises	1.368.484	689.679		
Other financial costs	<u>0</u>	<u>7.844</u>		
	<b><u>1.368.484</u></b>	<b><u>697.523</u></b>		
<b>2. Tax on net profit or loss for the year</b>				
Tax of the results for the year	36.828	266.618		
Adjustment for the year of deferred tax	<u>115.188</u>	<u>242.538</u>		
	<b><u>152.016</u></b>	<b><u>509.156</u></b>		
<b>3. Land and buildings</b>				
Cost 1 January 2023	51.141.103	50.932.304		
Additions during the year	<u>100.362</u>	<u>208.799</u>		
<b>Cost 31 December 2023</b>	<b><u>51.241.465</u></b>	<b><u>51.141.103</u></b>		
Depreciation and write-down 1 January 2023	-14.123.264	-12.766.919		
Depreciation and writedown for the year	<u>-1.354.923</u>	<u>-1.356.345</u>		
<b>Depreciation and write-down 31 December 2023</b>	<b><u>-15.478.187</u></b>	<b><u>-14.123.264</u></b>		
<b>Carrying amount, 31 December 2023</b>	<b><u>35.763.278</u></b>	<b><u>37.017.839</u></b>		
<b>4. Long term liabilities other than provisions</b>				
	<b>Total payables 31 Dec 2023</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2023</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Payables to group enterprises	<u>23.540.512</u>	<u>1.307.806</u>	<u>22.232.706</u>	<u>17.001.481</u>
	<b><u>23.540.512</u></b>	<b><u>1.307.806</u></b>	<b><u>22.232.706</u></b>	<b><u>17.001.481</u></b>
